
【写真提供：オールスポーツコミュニティ】【写真提供：オールスポーツコミュニティ】

後援 総務省・スポーツ庁・一財 地域活性化センター・公財日本体育協会・公財日本オリンピック委員会
城県教育委員会・公財 城県体育協会・大洗町・大洗町教育委員会・大洗町体育協会・大洗ロータリークラブ
一社 全日本ジュニア体操クラブ連盟・関東体操協会・読売新聞社・ 城新聞社・アクアワールド 城県大洗水族館・東日本旅客鉄道株 水戸支社

主催 公益財団法人日本体操協会　　主管 城県体操協会・全国体操小学生大会実行委員会
　　この大会は、一財地域活性化センターのスポーツ拠点づくり推進事業の支援をうけて実施しています｡　　この大会は、一財地域活性化センターのスポーツ拠点づくり推進事業の支援をうけて実施しています｡

第 回 全国体操小学生大会

日　程日　程

開会式体操
競技　17：30～

　（大洗町総合運動公園体育館）
開会式体操

競技　17：30～
　（大洗町総合運動公園体育館）

体操競技　 9：30～
　（大洗町総合運動公園体育館）
体操競技　 9：30～
　（大洗町総合運動公園体育館）

体操競技　 9：00～
閉会式体操

競技　14：00～
　（大洗町総合運動公園体育館）

体操競技　 9：00～
閉会式体操

競技　14：00～
　（大洗町総合運動公園体育館）

26●
27●
28●

26●日
27●月
28●火

会期　 年３/２６●日・２７●月・２８●火
会場　大洗町総合運動公園体育館


